楚雄州开展中药饮片采购验收专项行动工

作的通知

县市卫生健康局，州中医院：

根据《国家中医药管理局办公室关于开展中药饮片采购

验收检查工作的通知》（国中医药办医政函〔2019〕197号）

要求，为进一步规范我州中医类别医疗机构中药饮片的采

购、验收行为，保障医疗安全和人民群众健康权益，我委组

织制定了《楚雄州开展中药饮片采购验收专项行动工作方

案》，现印发你们，请按照工作方案安排迅速开展工作。在

专项行动过程中如有意见建议，请及时与州卫生健康委中彝

医医疗管理科联系。

联系人及电话：董广平 0878-3389426

邮箱：cxzzyygl@163.com

附件：楚雄州开展中药饮片采购验收专项行动工作方案

楚雄彝族自治州卫生健康委员会

2019年 8月 22日

（此件公开发布）